Mẫu 02_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ PHÚ NHUẬN

-------

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:…../MSC/CV-2018

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nƣớc

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ PHÚ NHUẬN

- Mã chứng khoán : MSC

- Trụ sở chính: 78A Nguyễn Văn Trỗi, Phƣờng 08, Quận Phú Nhuận, TP. HCM

- Điện thoại : 08.38444861     Fax: 08.38443264

- Website: www.maseco.com.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Đỗ Hƣớng Dƣơng

- Loại công bố thông tin: 24 giờ  72 giờ   bất thường  theo yêu cầu   định kỳ

- Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 10/2018/NQ HĐQT ngày 02 tháng 11 năm

2018, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ Phần Dịch Vụ

Phú Nhuận như sau:

Trƣờng hợp bổ nhiệm

- Ông: Đinh Ngọc Triển

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Công ty Cổ Phần Dịch Vụ Phú Nhuận.

- Thời hạn bổ nhiệm: 02/11/2018.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 02/11/2018.

Trƣờng hợp miễn nhiệm

- Bà: Trần Thị Lụa

- Chức vụ : Kế toán trưởng Công ty Cổ Phần Dịch Vụ Phú Nhuận.

- Thời hạn: 02/11/2018.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 02/11/2018.

*Tài liệu đính kèm

- Nghị quyết HĐQT về việc thay đổi

nhân sự;

                              NGƢỜI THỰC HIỆN CBTT

                  ĐỖ HƢỚNG DƢƠNG

		2018-11-02T16:59:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ PHÚ NHUẬN